inpresentiarum habere vel possidere videor, et que, mihi de paterna

successione in hereditatem obvenerunt, totum et ad integrum ipsi

omnipotenti Deo, cui et memet ipsum et sancte. Marie, Dei genitrici,

necnon et sanctis apostolis ejus Petro et Paulo, sine dilatione ulla in

perpetuum trado atque transfundo, Cluniacum denique monasterium

hujus facti delego atque constituo preceptorem et vicarium, quatinus
ab hac die et deinceps domnus Eymardus abbas, qui predicti cœnobii

gubernacula pio moderamine nunc, Deo annuente, administrat, cunc-

tique successores ejus, easdem res omnibus diebus regant, ordinent

atque, ut sibi placuerit, in servicio Dei omnipotentis disponant. Est

etenim ipse locus in honore Dei et in veneratione beate Mariae semper

virginis et eorumdem apostolorum consecratus, et in pago Matiscense

situs, in quo, si Deus annuerit, me ipsum, sicuti jam dixi, sub ordine

regulari mancipare cupio, quatinus pius Deus innumerabilibus meis

propitiari dignetur offensis, picei quoque flammas evadere valeam ba-

ratri, et regna caelestia, Christo propitio, adipisci. Sunt itaque ipse res

site, in commitatu Uzetico, in vicaria Kaxionense, hoc est mansum

meum indominicatum, cum omnibus apenditiis vel adjacentiis sibi

pertinentibus; idem secclesia in honore sancti Saturnini consecrata,

cum insulis quoque et villis, scilicet Leiracum, Mesenias, Genesani-

cum, excepto inibi uno manso quem jam dudum dederam Sanctae

Mariae ad Gordonicas, et quicquid in Pravidone et ad Fontem, et in

Colonicis et Fabricis et Sabainatis, et in Paternico visus sum habere

vel possidere, sicut per commutationem quam feci cum Amalrico, fra-

tre meo, adeptus sum, cum omni integritate dono Deo, ut sep jam

dixi, donatumque in perpetuum esse volo pro remedio anime, meç,

necnon pro anima patris mei ac matris, ac fratrum meorum ac soro-

ris, vel nepotum meorum, insuper pro salute vivorum et requie

omnium defunctorum, cum campis, pratis, vineis, silvis, aquis aqua-

rumve decursibus, molendinis, domibus, edificiis, cum omni integri-

tate et supraposito, mobili et immobili, exitibus et regressibus,
cultis
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et incultis, quesita etiam et inquisita, et inquirenda, ad ipsam here-

ditatem aspiciencia vel pertinencia, sicut a me presenti tempore regi-
tur et possidetur, quatinus semper rectores jam dicti monasterii et ibi

Deo famulantes, absque «dicujus interpellatione in perpetuum firmi-

ter solideque teneant et possideant. Si quis vero, quod futurum esse